Punkte
1 40
2 37
3 35
4 25
5 24
6 24
7 22
8 20
9 20
10 19
11 19
12 19
13 17
14 16
15 15
16 13
17 13
18 12
19 10
20 9
21 9
22 8
23 6
24 5
25 2
26 2
27 1
28 0

X99 Langstreckenwertung 2003

GER 424
AUT 361
AUT 393
Sul 396
LIE 3
AUT 571
AUT 527
Sul 528
Sul 178
GER 522
GER 538
GER 516
GER 436
GER 515
Sul 221
GER 439
GER 71
GER 579
GER 390
AUT 388
GER 360
Sul 569
GER 367
GER 389
GER 531
GER 429
GER 262
GER 169

Equis
Pfeil 1l
Gemma X
Max
Cravallo
Anna Katharina
ThomahX
X-mas
Troubad-X
Anakonda
randale iks
leona rossa
verfliXt

new reflex
Tipitina
ToXic
Danine
Kirribilli

Dixi

Xiberg
hippo X-press
Searup
X-Dream
Moorea
Aquaplaning
X-Brothers
Relax
Mistral 1l

PI.

22
16
17
19
20
23

24

Rund Um
Punkte

22
24
21
10
23
18
14
20
15
11
19
12
17
16

7
4
13
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PI.

w

16

11
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16
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Ost-West
Punkte

11
13
14
15

0

5

o b

12
10

PI.

1

N

Altnau
Punkte

7

Sieger héchste Punktezahl der Regatten (Rundum-Ost-West) /Wanderpreis (geht bei 3maligen Gewinn in Bezitz tber )

Erster bekommt Punktezahl der teilnehmenden Boote 2ter einen weniger usw. / DSQ u. DNF erhalten keinen Punkt



